
Fundação Presidente Antônio Carlos – FUPAC 
Faculdade Presidente Antônio Carlos de Ubá 

 

 
 
 
 

 

Ato nº 03/2024 
 

Designa membros da Comissão Própria de 
Avaliação - CPA da Faculdade Presidente Antônio Carlos de  Ubá. 

 
 

O Diretor Administrativo-Pedagógico da Faculdade Presidente Antônio Carlos de Ubá, no uso de suas 
atribuições e tendo em vista a necessidade de alteração no quadro em caráter emergencial, RESOLVE: 

 
Art. 1º - Ficam nomeados os membros abaixo relacionados.para comporem a Comissão Própria de 
Avaliação - CPA da FUPAC - Ubá, com as funções estabelecidas em seu Regulamento próprio. 

 
Art. 22 - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 

FUNÇÃO NA CPA MEMBRO CARGO INSTITUCIONAL 
Coordenador Marcelo Parreiras Maniezzi Professor 
Vice-Cooordenadora Gilmara Garcia Lemos Professora 
Representante do Corpo Técnico-
Administrativo 

Geisiane Rodrigues Peron Supervisora de Estágio 

Representante do corpo Discente Gina Silva Simões Estudante do Curso de Direito 
Maria Paulla Barbosa Vicente Estudante do Curso de Fisioterapia 

Representante do Corpo Técnico-
Administrativo 

Marisa Guimarães Venâncio 
Montanha 

Assistente de Secretaria 

Representante da Sociedade Civil 
Organizada 

Cassiane Heleno Cunha Bacharel em Ciências Contábeis 
Izabel Cristina Vieira Guimarães Administração de Empresas 

 
 

Ubá, 05 de janeiro de 2024 
 
 

 
Israel Iasbik 

Diretor Acadêmico FUPAC Ubá 
 
 
 
 
 

Rua Lincoln Rodrigues da Costa, 165 - Boa Vista- Ubá - MG - 36500-000 - 32-35315580 


